TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE APUCARANA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1103/2017

PROTOCOLO SEI 0066733-76.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/10/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: Auditório da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção Apucarana - Rua Renê

Camargo de Azambuja, nº 440, Apucarana/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1847700-0 ALINE COSTA LOPES 141590693

1848373-3 ALISSON SZAMREK 108205792

1850053-7 ANA CAROLINA DIAS RODRIGUES 13.285.712-1

1851324-2 ANA CAROLINA FERREIRA LELES MARIANO DE
CARVALHO

129543817

1850054-4 ANA CAROLINA SILVA 248785834

1851881-1 BARBARA LEITE DA SILVA 127167826

1851184-0 BEATRIZ RUY FERRAGINE 123012879

1849150-5 BIANCA MARCONDES DE OLIVEIRA 124573173

1849891-3 BRENDA DE OLIVEIRA GAUDENCIO 126569750

1848948-6 BRUNA DARODDA DOS SANTOS 138526453

1853212-9 CAMILA CARNEIRO ALVES TEIXEIRA  93554701

1849785-8 CAMILA PIASSA BARBOSA 12.558.750-0

1849779-4 CLAUDIA CRISTINA PINHEIRO DA M,ATA 10301534

1850152-9 DANIELLE DE OLIVEIRA SOBRAL 8.538.716-2

1848231-8 DJALMA CARILLI JÚNIOR 10744082

1848264-9 EDUARDO PONTES MAIA 132937257

1852927-8 ELLEN CAROLINY SAMPAIO 102255208

1848185-2 ERIELTON RODRIGO DE NOVAIS DO COUTO 107081798

1852083-2 FELIPE BALAN SOSSAI 12.893.036-1

1847684-2 GUILHERME AUGUSTO RODRIGUES DIAZ 394164453

1853162-4 GUILHERME GASPAROTTO MOSER 10.708.630-7

1848653-2 GUILHERME HENRIQUE DOMINGUES ARRAIS 12.665.519-3

1850598-5 IVES GUSTAVO PEROZIN LINHARES 136416774

1849482-1 JOSÉ ANDRÉ BORGES FERREIRA VOLPE 12.443.648-6

1847888-9 JOSE DOS PASSOS DOS SANTOS JUNIOR 95054046

1850027-5 JULIO CEZAR DA SILVA DE OLIVEIRA 105577699

1851509-0 KAMILLY RUBIO DOS REIS VITORINO 133518886

1847711-8 KARINA PATALUCH LOURENÇÃO 11.041.067-0

1847821-9 KETLIN CRISTINA FRADE 131588119

1848070-7 LARISSA YUMI KACUTA  12330668-6

1848472-8 LIZANDRA SINKOC 10.400.115-7

1851892-2 LUCIANA NUNES 11.119.302-9

1851583-2 LUIZ HENRIQUE DA SILVA 128880437

1849545-9 NOEMI ADELAIDE FLOR FONSECA OLIVEIRA 6762417

1849503-9 PATRICIA MOURINHO DE ALMEIDA 104122299

1851423-4 SILMARA DE PAULA BORGES 14.056.192-4

1852703-7 SUELLEN LAIS DE SOUZA 138586472

1853347-5 TAYLA TAMIRES KOHUT 13.203.431-1

1849587-7 THAÍS ANGELA PREVITAL 128480676

1849792-9 TIFFANY KAWANE ALVES DE OLIVEIRA BATISTA  134582219

1848204-8 VICTÓRIA BEREHULKA SARAGO MARQUES 10.944.517-7

1851317-7 VITÓRIA KARIME VENTRILHO 126058217